

Årsredovisning

för

Performa Rehab Nyköping AB

559344-6460

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Pettersson, Verkställande direktör
2024-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Performa Rehab Nyköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fysioterapi, naprapati, kiropraktik, rehabilitering, massage samt föreläsningar och utbildningar inom sjuk- och friskvård. Därutöver bedriver bolaget försäljning av produkter inom rehabilitering och hälsa samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utökade tjänster och avtal med regionen har lett till att omsättningen ökat med mer än 30%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	2 677	1 405
Resultat efter finansiella poster	8	68
Soliditet (%)	11,9	13,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	30 000		5 604	35 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 604	-5 604	0
Årets resultat			7 504	7 504
Belopp vid årets utgång	30 000	5 604	7 504	43 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 604
årets vinst	7 504
	13 108
disponeras så att i ny räkning överföres	13 108
	13 108

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-04 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 676 858	1 405 483
Övriga rörelseintäkter		879	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 677 737	1 405 483
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-193 616	-52 482
Övriga externa kostnader		-696 965	-533 668
Personalkostnader	2	-1 722 813	-715 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 686	-36 030
Övriga rörelsekostnader		-404	0
Summa rörelsekostnader		-2 669 484	-1 337 711
Rörelseresultat		8 253	67 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-91
Summa finansiella poster		32	-91
Resultat efter finansiella poster		8 285	67 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		2 193	-59 016
Summa bokslutsdispositioner		2 193	-59 016
Resultat före skatt		10 478	8 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 974	-3 061
Årets resultat		7 504	5 604

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	181 639	237 325
Summa materiella anläggningstillgångar		181 639	237 325
Summa anläggningstillgångar		181 639	237 325
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 017	15 822
Summa varulager		12 017	15 822
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 322	71 166
Övriga fordringar		3 395	11 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 170	85 053
Summa kortfristiga fordringar		221 887	167 434
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		324 008	171 651
Summa kassa och bank		324 008	171 651
Summa omsättningstillgångar		557 912	354 907
SUMMA TILLGÅNGAR		739 551	592 232

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 604	0
Årets resultat		7 504	5 604
Summa fritt eget kapital		13 108	5 604
Summa eget kapital		43 108	35 604
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		56 823	59 016
Summa obeskattade reserver		56 823	59 016
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		400 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		154 162	33 538
Skatteskulder		7 922	3 061
Övriga skulder		60 981	53 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 555	7 887
Summa kortfristiga skulder		239 620	97 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		739 551	592 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-04 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 355	
Inköp		273 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 355	273 355
Ingående avskrivningar	-36 030	
Årets avskrivningar	-55 686	-36 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 716	-36 030
Utgående redovisat värde	181 639	237 325

Nyköping 2024-06-04

Linda Odart
Linda Odart
Ledamot

Andreas Pettersson
Andreas Pettersson
VD

Olle Pettersson
Olle Pettersson
Ledamot